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Ing.A.TREBICKA



PROFILI   GJATËSOR   P.1 - P.7 

V 1:100,  

SHKALLA H 1:1000

Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PROFILA GJATËSOR

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA V 1:100
H 1:1000

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E GËRMIMIT

SISTEMIM, ASFALTIM  RRUGË  FSHATI  LIBONIK  (  NË SHKOLLA )

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

Ing.A.TREBICKA
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Shkalla Doc. number

SKEMA ORIENTUESE

Auth.Qëllimi

MIRATOHET
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                MALIQ
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Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA
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Shkalla Doc. number
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MIRATOHET
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                MALIQ
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Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA 1 : 2500

SHKALLA  1 : 2500

Auth.

RRUGA E VARREVE FSHATI PIRG

1
836.60

2
836.74

3
837.00

4
837.60

5
838.00

6
838.46

7
839.42

8
840.40

9
841.32

10
841.54

11
841.42

12
841.36

15
841.84

14
841.8013

841.62

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

Ing.A.TREBICKA



PROFILI   GJATËSOR   P.1 - P.12 

V 1:100 , 

SHKALLA
H 1:1000
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Shkalla Doc. number

PROFILI GJATËSOR

Auth.Qëllimi

MIRATOHET
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                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA V 1:100
H 1:1000SISTEMIM  DHE  ASFALTIM  RRUGA  E  VARREVE  FSHATI  PIRG

VIJA E PROJEKTIT
VIJA E TOKËS
VIJA E GËRMIMIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

Auth.

Ing.A.TREBICKA



PROFILI   GJATËSOR   P.12 - P.15 

V 1:100 , 

SHKALLA
H 1:1000

Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PROFILI GJATËSOR

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA V 1:100
H 1:1000SISTEMIM  DHE  ASFALTIM  RRUGA  E  VARREVE  FSHATI  PIRG

VIJA E PROJEKTIT
VIJA E TOKËS
VIJA E GËRMIMIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

Auth.

Ing.A.TREBICKA



Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. numberAuth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA 1 : 1000

SHKALLA  1 : 1000

Auth.

Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PLANIMETRIA EKZISTUESE

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA 1 : 1000

PLANIMETRIA EKZISTUESE ( ME KUOTA )
SHKALLA  1 : 1000

Auth.

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

  1
822.22
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  3
822.20

  4
822.19
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822.11
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822.08
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822.03
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Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA 1 : 1000

SHKALLA  1 : 1000

Auth.
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Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PLANIMETRIA EKZISTUESE

Auth.Qëllimi

MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM  TOPÇIU

Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA 1 : 1000

PLANIMETRIA EKZISTUESE ( ME KUOTA )
SHKALLA  1 : 1000

Auth.

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI
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Auth.

Emërtimi i vizatimit

Për Aprovim Faqe:Nr.

Shkalla Doc. number

PLANVENDOSJA EKZISTUESE
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MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË
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Ing.M.ZHULI

Auth.

Ing.S.KOÇA 1 : 1000

SHKALLA  1 : 1000

Auth.

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

  1
 825.02  2

 824.94
  3
 824.86

  4
 824.82
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 825.48
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 826.10

SISTEMIM  DHE  ASFALTIM  RRUGA  E  FSHATIT  SHËN GJERGJ
Ing.A.TREBICKA
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